Rezultatet për fushën Shoqëria dhe mjedisi
Testi i mbajtur për trajner me datën: 02.05.2018
Kalueshmëria mbi 50 %
	Nr.
	Kodi
	Pikët
	Përqindja

	1
	3052
	77
	85.5 %

	2
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	56
	62.23 %




